МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

 АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВАСИЛЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

Индекс 396205

Воронежская область, Аннинский район,
с. ВАСИЛЬЕВКА, ул. Молодежная, 13

тел. 5-67-42

«30»  августа 2011 г.                                                                                                 № 77

Об утверждении

«Положения о выплатах стимулирующего

характера  работникам

муниципального общеобразовательного учреждения

Васильевской  основной  общеобразовательной  школы»

        В целях реализации постановления правительства Воронежской области от 07 июля 2011 года № 568 «О реализации комплекса мер по модернизации региональной системы общего образования», приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области № 707 от 10 августа 2011года  «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников общеобразовательных учреждений Воронежской области», приказа ОООиП от 30.08.2011г. №82 «Об  утверждении примерного положения о выплатах стимулирующего характера работникам общеобразовательных учреждений Аннинского муниципального района Воронежской области», решения общего собрания трудового коллектива от 30.08.2011г.(протокол № 1 ), решения заседания Управляющего совета школы от 30.08.2011г. (протокол №1) и усиления материальной заинтересованности работников школы  в повышении качества работы, развитии творческой активности и инициативы при выполнении поставленных задач, успешного и добросовестного исполнения должностных обязанностей

П Р И К А З Ы В А Ю:

       1.Утвердить Положение о  выплатах стимулирующего характера работникам

           школы (Приложение 1).

      2.Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.0211года.

      3.Исключить локальный акт «Положение о распределении стимулирующей части

        фонда оплаты труда  работников школы»;

           4.Внести в перечень локальных актов «Положение  о выплатах стимулирующего

             характера работникам  муниципального общеобразовательного учреждения

       Васильевской  основной  общеобразовательной  школы».

            5. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

	1.Глушкова Т.С.
	7. Морева И.В.
	13. Смотров В.Н.

	2.Карелина Е.Г.
	8. Немчилова Т.И.
	14. Савинов Н.Н.

	3.Кизюрина Т.В.
	9. Панова Т.А.
	15. Кременсков А.П.

	4.Клепикова А.В.
	10. Бугаева Т.А.
	16. Крюкова Е.Н.

	5. Кульченкова О.А.
	11. Боброва О.А.

	6.Лелина С.В.
	12. Еремеева О.В.

Директор школы____________Г.И.Спицына